asocia. 

11. Inscripción: 

a. Los participantes con calidad de Socios a las instancias clasificatorias del Campeonato de 

ACUA abonarán la suma de ocho mil pesos ($ 8000); Mientras que los participantes encarácter 

de “Invitados” abonarán la suma de doce mil pesos ($ 12000). 

b. En caso de hacer uso del alojamiento o el servicio de comidas en el sitio 

previsto por la organización, los acompañantes abonarán la misma inscripción 

que los jugadores. 

c. Cuando no estuviere cubierto el costo de comidas o algún otro ítem, se anunciará en la